общего собрания со
по адресу:

Протокол
венников помеmений в многоквартирном доме

Дата проведения« /J»
Местоправедения

Общие характеристики М.2гоквартирного дома:
Количество квартир t;;l, , общая площадь всех помещений flt:!
Принятосчитать: 1 голос равным 1 КВ.метрупомещения '

Общее количество голосов собственников помещений, присутствую~~х на собр~ии согласно списку
и участвующихв формеочн~-р~чн~о гол~со!~ия сос:гавляети,;: ~~ ~
Собрание признается

(Правомочнымприналичиикворума,еслиприсутствует50 %+ 1 голос), не правомочным

КВ.м.

Повестка дня:

1. Выборы состава совета дома.
2. Выборы председателя совета дома
3. Выборы способа управления многоквартирнымдомом

Результаты голосования:

1.

3. О выборе собственниками помещений
Форма управления

Товарищество собственников жилья
Управляющая компания
Непосредственное управление
Приняторешение: избрать

.-..

~~.
ным домом

Воздержался

Председатель собрания

.

ОГ~~IМ~о~и

Секретарь собрания

ег
#fY

Представитель Управления имущественных отношений Верхнеуфалейского
городского округа